Handwritten text on the book's spine, including the words "SUI" and "REI".

hac vitâ peccando Deum offenderint, esto haec obli-  
centiam habeant sine dolore, cujus sunt incapaces  
pter statum gloriosum, in quo constituti sunt.

*D. August.*

*Quando  
contritio sit  
vera.*

*D. Augustinus* hoc suppeditat signum, quo  
gnosceret possimus, quando contritio sit vera, quod  
si Deus tibi diceret: quotiescunque imposterum  
caveris, non te castigabo, nec ullam tibi penam  
agam, at id ipsum me ægerimè laturum sciro, & hoc  
hoc solum motivum non offendendi Deum ab  
nihilominus à peccato, & te peccasse doleres, hoc  
verus actus contritionis, *quoniam times non de  
sed ne displiceas oculis Dei*, non enim pernam tantum  
displicentiam Dei times.

*Quarta,  
Patientia.*

Quarta virtus erit patientia, semper ob oculum  
statuendo exemplum Christi, qui propositio gaudere  
nuit Crucem: ita Christianus cum patientia sustinet  
bet malum temporale pro bono æterno, quod  
ponit, & sperat.

*Quinta,  
Actio gra-  
tiarum.*

Quinta est gratiarum actio, toto corde gratias  
do Deo de omnibus iis, quæ disponit & ordinat  
propriam tuam personam, quia totum id est  
amoroſæ & paternæ ejus Providentiæ. Neque  
beneficium, quo quis mediante infirmitate ad  
sanctamque se disponat mortem, omnibus  
cessum est; plurimi namque subitanæ ac  
tinæ morti succumbunt. Gratias igitur Deo  
feres Bonitati, quod te hujusmodi infirmitate,  
mitate, similiter de omnibus doloribus, tribu-  
nibus, & adversitatibus, quas in ea  
gratias ages, dicesque, veluti Seraphicus sanctus

*In vita S.*

*Francis.*

*Petitioplur-*  
*ium passio*  
*num.*

Franciscus in suis infirmitatibus dicere solebat:  
ago tibi, Domine, de omnibus doloribus meis, quod  
ut centuplum, si tibi placuerit, addas: &  
michi sit summa consolatio tua voluntaria  
pletio.

*Sexta vir-*

*tus, cultus*

*Divinus.*

*Fides.*

*Spes.*

*Charitas.*

Sexta erit cultus & adoratio Dei mediis virtutibus,  
Theologicis, Fide, Spe, & Charitate, cre-  
sperando & amando æterna & celestia bona,  
Christus pretiosissimo suo Sanguine nobis promittit  
& quidem mediante Charitate in nobis excultus

perfectissimum quendam illius actum, nimirum, magnum desiderium videndi Deum, dicendo cum Aposto-  
Capo discipuli, & esse cum Christo. Et cum S. Ber-  
nardo: Desidero te mille, mi IESU, quando venias, me  
cum quando facies, me de te quando saties.

Desiderium  
videndi  
Deum

Septima & ultima virtus est perseverantia, postu-  
lando cum frequenter à Domino per merita sanctissimæ  
Passionis Iusæ, & per Beatissimæ Virginis Matris ejus  
intercessionem, quia sola coronat, subjungendo insuper  
orationem S. Francisci: Concede mihi, dulcissime IESU,  
ut nulla tribulatione, angustia & dolore à te recedam,  
et nulla infirmitatis doloisue occasione te offendam:  
tribue, queso, ut hoc corpus meum ob infirmitatem,  
non impediatur aut retardetur à tuo sancto servitio; imò  
hoc mihi digneris exhibere gratiam, quam exhibuisti  
sancto, qui dicebat: Hac caro nec juvat sana, nec  
impedit infirma. Tantam is habebat libertatem & do-  
minium in corpore suo, ut nec à corpore sano emolu-  
mentum vel auxilium, nec à corpore infirmo perciperet  
impedimentum.